
 

OBEC TROJANOVICE 

744 01 TROJANOVICE 210 

 

Návrh usnesení zastupitelstva č.14 

Číslo zastupitelstva: 22 

Datum konání zastupitelstva: 25.4.2022 

Navrhovatel: Mgr. Jiří Novotný 

 

Nadpis: Žádost o zřízení věcného břemene IV 

Žadatel: Pavla Tuhovčáková, Trojanovice 449, 744 01 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje prodej pozemků  p.č. 1095/2 a 1095/4 v 

k.ú. Trojanovice p. Pavle Tuhovčákové za odhadní cenu 91.580,- Kč, která vychází ze zpracovaného 

znaleckého posudku č. 786-13/22 a schvaluje koupi pozemku p.č. 1095/3 v k.ú. Trojanovice za 

odhadní cenu 38.710,- Kč, která také vychází ze zpracovaného znaleckého posudku č. 786-13/22. 

Náklady na vložení na katastr nemovitostí a na sepsání smlouvy budou rozděleny mezi žadatele a 

obec Trojanovice 1:1 Tímto usnesením se ruší usnesení č. 6/7 ze dne 31.8.2015. 

Důvodová zpráva: Jedná se o směnu pozemků, která byla projednávaná již v roce 2014 a 2015. Tehdy 

byly zpracované i znalecké posudky. Usnesení jsou sice platná, ale požadovali jsme aktualizaci 

posudků, které vypracoval žadatel. Jedná se o pozemky v lokalitě pod Javorníkem.  

Materiál obsahuje:  

 


